ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2021 № 1297

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 23.04.2019 № 830 «Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович»

В соответствии с концепцией создания и функционирования целевой модели

развития региональной системы дополнительного образования детей Свердловской

области на 2019-2021 годы, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 23.04.2019

№ 830 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе Богданович», следующие изменения:

Подпункт 4.7.1. пункта 4.7. «Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович» изложить в

новой редакции:

«4.7.1. В день подачи Заявки на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе, включенной в реестр сертифицированных

образовательных программ, в случае если на момент подачи заявки на обучение

общий объем средств сертификатов дополнительного образования,

зарезервированных к оплате заключенных и ожидающих заключение договоров об

образовании, а также средств, списанных с сертификата дополнительного

образования в целях оплаты оказанных услуг дополнительного образования, не

достиг совокупного объема обеспечения сертификатов персонифицированного

финансирования, установленного Программой персонифицированного

финансирования;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов